- 38 -

平成２６年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

                              川 島 雅 裕

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１０３号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例

の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１１０号 等々力陸上競技場メインスタンド改築工事請負契約の変更につい

て （原案可決）

議案第１１２号 神奈川県道高速横浜羽田空港線等に関する事業の変更の同意につ

いて （原案可決）

議案第１１３号 市道路線の認定及び廃止について

 （原案可決）

- 39 -

平成２６年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

川 島 雅 裕

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第８４号 国道 409 号線・京急川崎大師線第２踏切（川崎区本町）周辺の交通

渋滞対策についての請願 （採  択）

請願第８７号 麻生区上麻生７丁目緑地の保全に関する請願

 （採  択）